
   

 
Дума городского округа Стрежевой 

                                               

РЕШЕНИЕ  
 

12.02.2015 № 607 

О внесении изменений в решение городской Думы города Стрежевого от 08.09.2004 № 260   
 

В соответствии со статьей 9 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании 
статьи 3, пункта 1 части 2 статьи 32 Устава городского округа Стрежевой 

 
ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА РЕШИЛА: 

 
1. Внести изменения в решение городской Думы города Стрежевого от 08.09.2004 № 

260  «О гербе муниципального образования «Город Стрежевой»: 
1.1.  Преамбулу решения изложить в редакции: «В соответствии со статьей 9 

Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», на основании статьи 3, пункта 1 части 2 статьи 
32 Устава городского округа Стрежевой»; 

1.2. Пункт 4.1 решения исключить; 
1.3. В Приложении 1 «Положение о гербе муниципального образования «город 

Стрежевой», утвержденном указанным решением:  
1.3.1. в преамбуле слова «и порядок официального использования» исключить; 
1.3.2. в пунктах 1.2, 8.4 слова «администрация города Стрежевого» заменить словами 

«Администрация городского округа Стрежевой» в соответствующем падеже; 
1.3.3. пункт 3.2, последний абзац пункта 3.3 исключить; 
1.3.4. в пункте 4.1 слова «п. 3.1 статьи 3» заменить словами «пункте 3.1»; 
1.3.5. пункт 5.1 изложить в редакции «5.1. Официальное использование герба города 

Стрежевого осуществляется в порядке, предусмотренном решением Думы  городского 
округа Стрежевой от 17.05.2006 № 106 «Об утверждении Порядка официального 
использования официальных символов города Стрежевого»»; 

1.3.6. пункты 5.2 – 5.8, 6.1, 6.2, 7.1 исключить; 
1.3.7. в пункте 8.1 Положения слова «статьи 3» заменить словами «раздела 3»; 
1.3.8. в пункте 8.2 Положения слова «органам местного самоуправления города 

Стрежевого Томской области» заменить словами «городскому округу Стрежевой»; 
1.3.9. пункт 8.3 Положения исключить. 
2. Опубликовать настоящее решение в официальном печатном издании - газете 

«Северная звезда» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления 
городского округа Стрежевой: http://admstrj.tomsk.ru. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Думы 
городского округа Стрежевой М.Н. Шевелеву. 

 
Председатель Думы городского округа 
 
 
_________________________М.Н.Шевелева 

     Мэр городского округа Стрежевой 
       
 
             ___________________ В.М.Харахорин 

 

http://admstrj.tomsk.ru/�

